

Steen Torben Pedersen A/S

CVR-nr. 14151389

Damgårdsvej 43

2930 Klampenborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Kurt Bardeleben

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steen Torben Pedersen A/S
Damgårdsvej 43
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 14151389
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Susanne Pedersen, formand
Steen Torben Pedersen
Linda Maria Pedersen
Sandra Helene Pedersen

Direktion

Steen Torben Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af forlystelsesaktiviteter på Dyrehavsbakken og omfatter 1 restaurant samt 4 kørende forlystelser og behændighedsspil.

Aktiviteterne udøves i perioden ultimo marts til ultimo august.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 140 t.kr. mod et underskud på 162 t.kr. i 2014.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer overskud for regnskabsåret 2016.

Selskabets investeringer i anlægsaktiver har andraget i alt 339 t.kr.

Af de samlede passiver pr. 31. december 2015 på 6.515 t.kr. andrager selskabets egenkapital 1.475 t.kr.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat af den ordinære drift i 2016 og der forventes et overskud på niveau med det i 2015 realiserede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		8.550.057	7.983
Andre driftsindtægter	1	702.584	664
Vareforbrug		(1.918.509)	(1.752)
Andre eksterne omkostninger		<u>(2.020.816)</u>	<u>(1.966)</u>
Bruttoresultat		5.313.316	4.929
Personaleomkostninger	2	(4.279.831)	(4.280)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(752.129)</u>	<u>(730)</u>
Driftsresultat		281.356	(81)
Andre finansielle indtægter		16	6
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(110.972)</u>	<u>(123)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		170.400	(198)
Skat af ordinært resultat	5	<u>(30.357)</u>	<u>36</u>
Årets resultat		<u>140.043</u>	<u>(162)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>140.043</u>	<u>(162)</u>
		<u>140.043</u>	<u>(162)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.097.909	5.476
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		814.184	850
Materielle anlægsaktiver	6	5.912.093	6.326
Udskudt skat	7	92.403	123
Finansielle anlægsaktiver		92.403	123
Anlægsaktiver		6.004.496	6.449
Råvarer og hjælpematerialer		72.788	47
Varebeholdninger		72.788	47
Andre tilgodehavender		231.712	0
Periodeafgrænsningsposter		120.452	119
Tilgodehavender		352.164	119
Likvide beholdninger		85.137	46
Omsætningsaktiver		510.089	212
Aktiver		6.514.585	6.661

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		975.431	835
Egenkapital		<u>1.475.431</u>	<u>1.335</u>
Bankgæld		253	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		391.423	384
Anden gæld		4.647.478	4.942
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.039.154</u>	<u>5.326</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.039.154</u>	<u>5.326</u>
Passiver		<u>6.514.585</u>	<u>6.661</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	835.388	1.335.388
Årets resultat	0	140.043	140.043
Egenkapital ultimo	500.000	975.431	1.475.431

Noter

1. Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter huslejeindtægter.

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.908.184	3.921
Pensioner	162.285	141
Andre omkostninger til social sikring	108.325	110
Andre personaleomkostninger	101.037	108
	4.279.831	4.280
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	752.129	730
	752.129	730
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.680	8
Renteomkostninger i øvrigt	909	0
Øvrige finansielle omkostninger	102.383	115
	110.972	123
	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	30.357	(36)
	30.357	(36)

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	11.016.574	8.446.625
Tilgange	65.960	273.198
Kostpris ultimo	11.082.534	8.719.823
Af- og nedskrivninger primo	(5.540.731)	(7.597.404)
Årets afskrivninger	(443.894)	(308.235)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.984.625)	(7.905.639)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.097.909	814.184
Grunde og bygninger vedrører bygninger på lejet grund.		

	2015 kr.	2014 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	76.955	121
Fremførbare skattemæssige underskud	15.448	2
	92.403	123

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om bygninger på lejet grund med Naturstyrelsen. Forpligtelsen, der er omsætningsbestemt, andrager ca. 1,1 mio. kr. Lejeaftalen har som hovedregel en uopsigelighed for udlejer på 15 år og 1 år fra lejers side. I forbindelse med ophør af en forlystelse er der nedrivningspligt af forretningen.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Susanne P Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt skadesløsbreve med pant i ejendommene til sikkerhed for opfyldelse af lejeforpligtelser på i alt 428 t.kr. Bogført værdi af bygninger på lejet grund pr. 31.12.2015 udgør 5.098 t.kr.

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Susanne P Holding A/S, CVR-nr. 34 62 16 83, Damgårdsvej 43, 2930 Klampenborg